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Vi går mot ljusare tider men temperaturen är inget att skryta om än så länge.                     Kal                              

På våra ytor är det ytterst liten tillväxt så länge inte marktemperaturen är över 6–7 grader.  

Vi har trots detta klippt våra greener, foregreens, avrinningar samt tee för att dressa och 

lufta dessa kommande veckor inför öppning. Vi siktar på att öppna 18 hålaren samt 

Pulsenbanan på skärtorsdagen men det är helt och hållet vädret som styr detta. Nian är 

numera öppen utan några restriktioner men på korthålen ligger där utslagsmattor och detta 

vill vi att ni använder. I vanlig ordning så lagar man även nedslagsmärken, lägger tillbaka 

uppslagen torv samt krattar efter sig i bunkrarna. Detta är alltid lika viktigt för allas trivsel. 

Vi kommer att borsta fairway med två olika redskap för att få bort stenarna som vi fick ut 

med dressningen i höstas. Hoppas det fungerar som vi tänkt oss. Sanden som innehöll stenar 

fick vi gratis som kompensation, drygt 300 ton.  

Vi har sedan länge huggormar på våra marker. Dessa är fridlysta i hela Sverige, precis som 

alla andra ormar, grodor och kräldjur. Det är förbjudet att döda, skada eller fånga dem. Vi 

hörde redan ifjol och så sent som idag onsdag att det ryktas om att vi flyttar på våra ormar. 

Detta gör vi såklart inte och har aldrig gjort. 

Städdagen är den 28 mars kl. 09.00 till 12.30 och avslutas med korvgrillning. Samling vid 

maskinhallen kl. 08,45 och medtag egen räfsa. Programmet för dagen är att man delas in i 6 

eller 7 grupper och får ett fordon med kärra för att samla ihop löv och rishögar. Desto flera vi 

är desto bättre och smidigare går det. Samtidigt kan vi fokusera veckan efter på att 

förbereda banan inför öppningen om det mesta blir bortkört. 

Hur har då våra greener klarat vintern vilken var den kallaste och snörikaste på flera år?               

Vi har lite skador på dom i form av svampskador, fot/skidspår och även djurspår. Detta 

kommer inte påverka puttningen nämnvärt i och med att vi har luftat och framför allt 

dressat innan öppning. Vi kan inte påskynda läkning, för detta krävs värme och gärna lite 

regn. Vi gödslar våra ytor efter temperaturen och det är den som styr det hela. 

Rangen kommer vi att behöva stänga för att det ska upp lite nya nät på högersidan. Detta 

arbete var planerat i vintras men snön satte stopp för det. Sedan kom tjällossning och vi fick 

skjuta på det igen. I dagsläget vet vi inte när detta blir av. Vi har även behövt fälla ytterligare 

träd på högersidan. Dessa var dåliga och stod nära nätet med risk för att trilla vid en storm. 

Bevattningen håller vi på för fullt med att få i gång. Det är som vanligt med lite läckage, 

spridare som kärvar och vi har en del justeringar att göra på spridare som frusit upp i och 

med tjälen. Trots detta är det mindre arbete än vi hade väntat oss. All tid vi lagt dom sista 

åren börjar verkligen betala sig. Att få ut vatten på våra ytor är viktigt även när 

temperaturen är låg. Marken är oftast torr och det är lätt att förbise vattenbehovet. Redan 

nu mäter vi vattenhalten i greenerna för att säkerställa fuktigheten. 

Patrik Togelid med personal, Banchef Falkenbergs GK. 

  

 


